[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2021 года  №61
    г. Юрьевец

О внесении изменений в решение Совета депутатов Юрьевецкого муниципального района от 31.05.2007 №188 «Об установлении Дня Юрьевецкого муниципального района»

В связи с предстоящими работами в 2021 году по благоустройству территории Георгиевской площади,
 Совет Юрьевецкого муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Юрьевецкого муниципального района от 31.05.2007 №188 «Об установлении Дня Юрьевецкого муниципального района»:
1.1. дополнить решение пунктом 2 следующего содержания: «2. День Юрьевецкого муниципального района в 2021 году отмечается в третью субботу августа - 21 августа 2021 года».
2. Настоящее Решение обнародовать в соответствии с п.10 ст. 8 Устава Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава  Юрьевецкого
 муниципального района                                                         С.В. Жубаркин
«____» _______________ 2021 г.

Председатель Совета
Юрьевецкого муниципального района                                И.Л. Щелканова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg